
Załącznik do protokołu Nr XXIII/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 1 grudnia 2004

Uchwała Nr XXIII /213/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 1 grudnia 2004r

w sprawie zatwierdzenia „Planu gospodarki odpadami  Gminy Rudnik”.

Na podstawie art.14 ust.6  ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z
późniejszymi zmianami) w związku z art. 17 ust.2 pkt. 3 oraz art.18 ust. 1 z dnia 27 kwietnia 2001r.
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

 „Plan gospodarki odpadami Gminy Rudnik”, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


